[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 31.05.2023 № 850

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 31.05.2023 № 850 «О порядке предоставления отдельным категориям граждан дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатного посещения муниципальных учреждений физической культуры и спорта Октябрьского района» изменение, изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике                  Насибулина А.Ю.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Насибулина А.Ю.
Глава Октябрьского района

                              С.В. Заплатин
Исполнитель:

главный специалист отдела физической культуры и спорта

администрации Октябрьского района

Демидова М.А., тел: 393

Согласовано:
Исполняющий обязанности

заместителя главы Октябрьского района

по внутренней политике                                                                                         А.Ю. Насибулин

Заместитель главы Октябрьского района по экономике,
финансам, председатель Комитета по управлению
муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                                                         Н.Г. Куклина
Начальник Управления экономического
развития администрации Октябрьского района

          Е.Н. Стародубцева

Заведующий отделом физической культуры и спорта

администрации Октябрьского района                                                                        Я.В. Воробьев

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1 МНПА

Разослать:

1. Насибулину А.Ю. – 1 экз. в эл.виде.

2. Куклиной Н.Г. - 1экз. (электронно).

3. Управление экономического развития - 1 экз. (на бумажном носителе).

4. Отделу физической культуры и спорта администрации Октябрьского района - 1экз.                         (на бумажном носителе).

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации Октябрьского района

«О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 31.05.2023 № 850»
Отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района подготовлен проект постановления администрации Октябрьского района «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 31.05.2023 № 850». Проектом постановления планируется внести изменения в постановление администрации Октябрьского района от 31.05.2023 № 850 «О порядке предоставления отдельным категориям граждан дополнительной меры социальной поддержки в виде бесплатного посещения муниципальных учреждений физической культуры и спорта Октябрьского района» с целью приведения его в соответствие с решением Думы Октябрьского района от 26.01.2024 № 989 «О внесении изменения в Положение об отделе физической культуры и спорта администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 06.04.2012 № 269».
Главный специалист отдела

физической культуры и спорта
администрации Октябрьского района                                                                      М.А. Демидова